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خرید نرم افزار حسابداری ارزان یا نرم افزار حسابداری گران

انتخاب درست نرم افزار حسابداری و مالی از آن جایی که در مکانیزه کردن سیستم حسابداری می تواند 
منجر به بهترین یا اشتباه ترین تصمیم در امور یک سازمان باشد ، اهمیت زیادی دارد. از طرفی مدیران و 
حسابداران شرکت ترجیح می دهند با در نظر گرفتن اهمیت انتخاب درست و کاربردی ، برنامه حسابداری 
خود را با بهترین و مناسب ترین قیمت خریداری کنند. حالا این سوال مطرح می شود که در تعیین کارایی 
یک نرم افزار حسابداری یکپارچه تا چه اندازه قیمت در انتخاب تاثیر دارد؟ و آیا می دانید قیمت ارزان نرم 

افزار حسابداری رایگان می تواند هشداری برای بی کیفیتی نرم افزار مالی باشد؟

خرید نرم افزار حسابداری ارزان

برخی از مدیران و صاحبان مشاغل در زمان خرید نرم افزار حسابداری بدون اینکه به کارایی و امکانات 
نرم افزار حسابداری آسان توجه کنند و ببینند اصلًا حسابداری کسب و کار خود را می توانند با این نرم 
افزار مدیریت کنند یا نه ، سریعاً با دریافت کمترین پیشنهاد قیمت ، نرم افزار حسابداری ارزان را خریداری 

می کنند.

از طرف دیگر نیز افرادی مانند مشتریان آرین سیستم هستند که کاربرد و بازدهی نرم افزار حسابداری 
مناسب با کسب و کار سازمان ، بیشتر از قیمت براشون با اهمیت است. طبق تحقیقات و آمار به دست آمده 

در زمینه معیارهای انتخاب نرم افزار حسابداری ، می توان گفت قیمت مناسب به معنای کمترین قیمت
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و حداکثر کارایی و کیفیت در دانلود نرم افزار حسابداری رایگان نیست بلکه می توان نرم افزار حسابداری 
با قیمت گران تر مثل نرم افزار حسابداری آرین سیستم خریداری کرد. اما این تضمین را داشته باشید که 

تمام امکانات مورد نیاز کار و فعالیت تجاری شما را مدیریت می کند.

معیار انتخاب نرم افزارهای حسابداری ارزان قیمت

اگر این روزها به بازار نرم افزار حسابداری پیمانکاری مراجعه کرده باشید متوجه خواهید شد که تنوع و 
تعداد زیاد انواع نرم افزار حسابداری ارزان قیمت باعث سردرگمی مشتریان ، مخصوصاً اشخاص ناآگاه در 
بیشترین  ارزان مدعی  افزار حسابداری  نرم  کننده  ارائه  های  از شرکت  و هر کدام  است  انتخابشان شده 
امکانات نرم افزاری خود ، از محاسبه سود و زیان گرفته تا تهیه اظهارنامه مالیاتی برای کسب و کار شما 

هستند ، اما قیمت های متفاوتی را به شما اعلام می کنند.

معیارهایی  چه  باید  شما  کار  و  کسب  مناسب  ارزان  حسابداری  افزارهای  نرم  میدانید  واقعاً 
داشته باشند؟

پاسخگویی به نیاز کاربران. 1

در زمان خرید نرم افزار حسابداری آسان باید بدانید برای چه نوع سازمان و با چه وسعت ثبت حسابداری 
قرار است برنامه حسابداری تهیه کنید . همچنین قرار است چه کسی با این نرم افزار حسابداری کار کند. 
آیا یک مدیر مالی با حداکثر اطلاعات حسابداری قرار است از این نرم افزار استفاده کند؟ یا یک کمک 
حسابدار با اطلاعات متوسط و در حد ثبت اسناد در نرم افزار حسابداری ارزان؟ بنابر این خیلی مهم است 
که نرم افزار حسابداری ارزان قیمت انتخاب کنیم که پاسخگوی نیاز کاربران شرکت در هر سطحی باشد. 

که معمولاً همچین ویژگی در نرم افزار های ارزان بازار به ندرت یافت می شود.

کیفیت عملکرد نرم افزار حسابداری ارزان. 2

بررسی و تست سطح کیفیت عملکرد و گزارشات حسابداری یکی دیگر از نکاتی است. که در زمان انتخاب 
نرم افزار حسابداری شخصی باید بهش توجه کرد. نکته ای که در نرم افزار حسابداری آرین سیستم به خوبی 

به آن برای رفع نیاز و رضایت کاربران توجه شده است.

در این مرحله مشتری نرم افزار حسابداری ارزان ، بین نرم افزار حسابداری و فاکتورهایی که در کار با آن 
و  موارد  به  نتیجه  این  اینکه چقدر  و  نهایی  نتیجه  اساس  بر  و  ایجاد کرده  است هماهنگی  نظرش  مورد 

انتظاراتش از نرم افزار نزدیک است ، تصمیم به انتخاب نرم افزار حسابداری ارزان می گیرد.
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سادگی ، سرعت و سهولت کار با ارزان ترین نرم افزار حسابداری. 3

یک نرم افزار مناسب و کارآمد در حالی که باید سرعت عملکرد بالایی در ثبت و تهیه گزارشات حسابداری 
داشته باشد. اما در استفاده از نرم افزار حسابداری نمی توان سهولت و سادگی را نادیده گرفت. چرا که عدم 
کاربری آسان باعث می شود نیاز به آموزش و استقرار ، شرکت را متحمل زمان و هزینه زیادی کند که این 

خود باعث کاهش تقاضا و انتخاب نرم افزار حسابداری توسط ارگان ها و اشخاص می گردد.

کیفیت گزارشات حسابداری. 4

آخرین مرحله و البته مهمترین قسمت از یک نرم افزار حسابداری ، خروجی ثبت های حسابداری است 
که به شکل گزارشات و خروجی پایانی نرم افزار حسابداری ارزان عنوان می شود. امکان تهیه و اخذ گزارش 
با فرمت های  ترازنامه  یا گزارش  ، گزارش حقوق و دستمزد و  نیاز مثل گزارش سود و زیان  های مورد 

گوناگون و حتی لوگوی شرکت ، یکی دیگر از معیارهای خریداران نرم افزار حسابداری است.

در خرید نرم افزار حسابداری ارزان قیمت باید چند نکته را به خاطر داشته باشید:

 )p( یکی از مولفه های مهم در خرید بهترین نرم افزار حسابداری ، قیمت است و بر مبنای چهار پی
)محدوده  بازار  یا   palace  ، محصول  همان  یا   Product شود.  می  محاسبه  فروش  در  پایه  و  اساسی 

مشتریان یک محصول( ، Promotion یا همان روش های تبلیغاتی ، Price یا همان قیمت.

در زمانی که تصمیم می گیرید با یک شرکت نرم افزاری وارد معامله بشید باید این نکته رو در نظر بگیرید 
که اولین هزینه ای که باید متحمل شد ، پرداخت قیمت اولیه نرم افزار حسابداری ارزان است که باید برای 

خرید آن را پرداخت کنید.

در مرحله بعد پرداخت هزینه های نصب نرم افزار حسابداری است که با در نظر گرفتن این هزینه بسیاری 
از شرکت ها همچون آرین سیستم ، خدماتی همچون پشتیبانی و آموزش کارکنان را نیز تا مدت زمان 

محدودی در ازای فروش نرم افزار حسابداری به مشتری خود ارائه می دهند.

بعد مدتی که از خرید نرم افزار حسابداری دقیق گذشت ، در ازای خدماتی همچون پشتیبانی باید هزینه 
ای رو به شرکت نرم افزاری پرداخت کنید. این هزینه پشتیبانی و آموزش بسته به قرار داد طرفین ممکن 

است به صورت ماهانه یا سالانه دریافت شود.
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آیا میدانید قیمت خرید ارزانترین نرم افزار حسابداری به چه عواملی بستگی دارد؟

افزار  نرم  ارائه کنندگان محصولات  از طرف  افزار حسابداری  نرم  ارزانترین  و  بهترین  انتخاب  زمان  در 
حسابداری ممکن است قیمت های گوناگون و یا اینکه برخی از آنها بسته های نرم افزاری متفاوت با قیمت 
ها و امکانات گوناگون به شما پیشنهاد کنند ، حتی برخی از آنها نسخه های آزمایشی با امکانات و تعداد 
ثبت سند محدود ارائه می کنند. بنابراین بستگی دارد نرم افزار حسابداری ارزان چه امکاناتی دارد و شما 
چقدر می خواهید هزینه کنید. اندازه کسب و کار شما بزرگ است یا کوچک ، باید بدانید امکانات نرم افزار 

حسابداری ارزان قیمت یکی از عوامل مهم در قیمت گذاری نرم افزار حسابداری است.

بعضی از شرکت ها بسته به افزایش امکانات نرم افزار حسابداری و به قول معروف سفارشی سازی قیمت 
را افزایش می دهند. اینگونه ممکن است حتی گرانترین نرم افزار حسابداری نیز لقب بگیرد. به طور مثال 
نرم افزارهای آرین سیستم به دلیل کاربردهای بسیار و امکان سفارش سازی جزء گرانترین شرکت های نرم 
افزاری می باشد. جدا از جدی گرفتن مساله امکانات نرم افزار حسابداری ، ولی باید این نکته را نیز در نظر 
کار  و  نیاز کسب  مورد  کاربردی  امکانات  بلکه  نیست.  مهم  افزار حسابداری  نرم  امکانات  تعدد  گرفت که 
شماست که باید در نظر گرفته شود. به طور مثال امکان محاسبه و ثبت درصد پورسانت بازاریاب یکی از 
امکانات نرم افزار حسابداری است که بیشتر در شرکت های تجاری و یا فروشگاه کاربرد دارد و در یک 

شرکت تولیدی ممکن است یک امکان بدون استفاده و حتی دست و پا گیر باشد.

نتیجه گیری نهایی خرید نرم افزار حسابداری

در پایان می توان اینگونه نتیجه گیری کرد که در انتخاب نرم افزار حسابداری ، سه عامل قیمت ، امکانات 
و نیازمندیهای شرکت از معیارهای انتخاب یک نرم افزار حسابداری هستند که بهم وابسته اند و باید باهم 
در زمان خرید نرم افزار حسابداری ارزان مقایسه و بررسی شوند و در نهایت بعد از بررسی و استفاده از 

پیشنهادات مشاوران راهنمای انتخاب نرم افزار حسابداری ، موضوع قیمت با ارزش و مهم می شود.
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